Prefeitura Municipal de

Campos Sales
Cidade que sonha, realiza ecresce

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2024.06.03.05-SOU

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Concorrência pública nº 2024.06.03.05-SOU,
referente ao Processo Administrativo nº 006/2024, o(a) Sr(a). ANTONIO VISSELMO ALENCAR ARRAIS,
Secretário de Obras e Urbanismo, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de
2021, ADJUDICA ao licitante vencedor do respectivo item, conforme indicado no quadro abaixo, resultado
da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

40.995.000/0001-93 - SUN LIGHT BRASIL LTDA

1-LOTE 01

Item Descrição Marca Qtd. Und. V.Ref. V. Unit. V. Total
CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA

|
PARA CONSTRUÇÃO DE

|

DIVERSAS PRAÇAS NO
MUNICÍPIO DE CAMPOS
SALES-CE (DISTRITO DE
CARMELÓPOLIS, BAIRRO

1 GUARANI, BAIRRO | SERVIÇOS 1.0 |

SRV 1.160.854,10 870.640,57 870.640,57
QUADRAGE DISTRITO DE
MONTE CASTELO),
CONFORME, CONVÊNIO

MAPP 2587, DE INTERESSE
DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE OBRASE
URBANISMO.

*

Totaldolote.......... ...R$ 870.640,57

Adjudicado|para SUNLIGHT BRASILLTDA inscrita no CNPJ/MFNº40. 995..000/0001-93, pelo melhorval
(oitocentos e setenta mil, seiscentos e quarenta reais e cinquenta e sete centavos), em 24/07/2024.

de R$ 870.640,57

CriPATRICIA DESOUZA BA RETO ARRAIS
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Rua ProfessorAdnilson Batista dos Santos, 578, Centro — CEP63.150-000-odaocampossales.ce.gov.br - CNPJ: 07.416.704/0001-99

Prefeitura Municipal de

Campos Sales
Cidade que sonha, realiza e cresce

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2024.06.03. 05:SOU”

Aos vinte e quatro dias do mêsde julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos
atos procedimentais,a autoridade competente, o Sr. ANTONIO VISSELMO ALENCAR ARRAIS, HOMOLOGA
a adjudicação da licitação na modalidade Concorrência pública na forma Eletrônico nº 2024.06.03.05-
SOU, referente ao Processo Administrativo nº 006/2024.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:
|

40.995.000/0001-93 - SUN LIGHT BRASIL LTDA

1-LOTE 01

Item Descrição Marca atd. Und. | V. Ref. V.Unit. V. Total

CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA CONSTRUÇÃODE
DIVERSAS PRAÇAS NO
MUNICÍPIO DE CAMPOS
SALES-CE (DISTRITO DE

CARMELÓPOLIS, BAIRRO

1 GUARANI, BAIRRO SERVIÇOS 1.0 SRV 1.160.854,10 870.640,57 870.640,57
QUADRA G E DISTRITO DE |

MONTE CASTELO),
CONFORME, CONVÊNIO

MAPP 2587, DE INTERESSE
DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE OBRASE
URBANISMO.

Total do lote............. R$ 870.640,57
Homologadopara SUN LIGHT BRASIL LTDA inscritano CNPJ/MF Nº 40.995.000/0001-93, pelo melhorvalordeR$870.640,57
(oitocentos e setenta mil, seiscentos e quarenta reais e cinquenta e sete centavos), em 24/07/2024.

Secretário de Obras e Urbanismo

Rua ProfessorAdnilson Batista dos Santos, 578, Centro— CEP 63.150-000 -Capacampossales.ce.gov.br - CNPJ: 07.416.704/0001-99